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:1) w § 2 ust. 1 [J.o wyrazach "za teren państwowy oddany" ,,3) do 9(Yl/oza tereny przeznaczone dla celów lot-
dodaje się wyrazy "jedJlostkom panstwowym lub"j nictwa cywilnego", 

2) w § 6 po wyrazach "w czasie trwania użytkowania przez" b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
dodaje się wyrazy "jednostkę państwową,"j .. S. W stosunku do terenów państwowych, przezna-

3) w § 7: czonych zgodnie z planem zagospodarowania 
a) w ust. 1 początkowe wyrazy "Organizacje społeczne przestrzennego na cele sportowe, prezydia' powia-

i s.póhlzielnie budownictwa mieszkaniowego" zastę- towych (miejskich, dzielnicowych) rad nar odo-
puje się wyrazami "Jednostki państwowe, organizacje wych mogą obniżyć stawki opłat za użytkowa.nie 
społeczne i spóhlzi~lnie budownictwa mieszkani 0- (wieczyste użytkowanie) tych terenÓw w grani-
wego", cach do 75%j w wyjątkowych wY'padkach, . gdy 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: użytkownik (wieczysty użytkownik) nie ma moż-
',,3. Osobom fizycznym, które będąc użytkownikami ności pokrycia opłat w tej wysokości, prezydium 

wieczystymi terenu !przyczyniły się do wybudo- może obniżyć te stawki w granicach do 90%.'; 
rwania określonego urządzenia komunalnego wła- 5) w § 11a skreśla się wyrazy w nawiasie ,,(np. na prowa-
snymi środkami finansowymi bqdź własnym wkła- dzenie szkół)". 
dem rzeczowym lub własną pracą w czynie spo-
łecznym, 'zalicza się te środki. (wartość wkładu § 2. Minister Gospodarki Komunalnej ogłosi w Monito- . 
rzeczowego, pracy) na poczet opłat przypadają- rze Polskim jednolity tekst uchwały nr 105 Rady MinisVów 

z dnia 22 marca 1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalenia .• cych za to urządzenie.':, . 
opłat z tytułu korzystania z terenów w miastach i osiedlach 

.e) w ust. 4 początkowe wyrazy "Decyzje o zwolnieniu (Monitor Polski z 1962 r. Nr 47, poz. 221 oraz z 1965 r. Nr 43, . 
od opłat na określoną ilość lat" zastępuje się wyra- poz. 238) z uwzględnieniem zmian wynikających z przepisów 
z ani i "Decyzje o zaliczeniu środków . finansowyehOgłoszonych przed dniem wydania jednolitego tekstu i z za­
(wartości wkładu rzeczowego, pracy), o których mo- stosowaniem ciągłej numerilcji paragrafów, ustę-p.6w i punk-
wa w ust. 3,"j . tów. . . . . 

!4j iN § 8: 
) t 2 . d . t . c zml'an § 3. Wykona,nie uchwały porucza się Prezesowi Rady a w UJS • wprowa za SIę nas ępują e y: 

Ministrów, Ministrom Gospodarki Komunalnej i Finansów 
- w pkt 1 ,po wyrazach "na cele nie związane z dzia- oraz prezydiom wojewódzkich rad narodowych (rad narodo­

łalnością gospodarczą" dodaje się wyrazy "przez wych miast wyłączonych z województw). 
jednostki państwowe działające jako jednostki lub ' . 
zakłady budżetowe oraz", § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1969 r., 

- w pkt 2 po wyrazash "na cele związane z działał- , z wyjątkiem § 1 pkt 3 lit. b) i c) oraz pkt 4 lit. b), który 
nością gospodarczą" dodaje się wyrazy "jednostek wchodzi w życie z dniem ogłoszenia uchwały. 

,państwowych oraz", Prezes Rady Ministrów: w z. P. Jaroszewicz 
~ dodaje się pkt 3 w brzmieniu: Wiceprezes Rady Ministrów 
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UCHWAŁA Nr 248 RADY MINISTRÓW 

'z dnia 5 sierpnia 1968 iT. 

zmieniająca uchwałę w sprawię zasad obowiązujących pl1zy wypłatach funduszu · płac i ich kontroli w państwowych 
przedsiębiorstwach przemysłowych powiązanych z budżetem centralnym . ..... 

i§ 1. W załączniku do uchwały nr 417 Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1963 r. w spr,awie zasad obowiązujących 
przy wypłatach funduszu płac i ich kontroli w państwowych 
przedsiębiorstwach !przemysłowych powiązanych z budżetem 
centralnym (Monitor Polski z 1964 r. Nr 4, poz. 15 i Nr 45, 
poz. 214 oraz z .1965 r. Nr 30, poz. 160) dodaje się ust. 12 
w brzmieniu: 

),12. Ministerstwo Budownictwa i Przemysłu Materiałów 
Budowlanych - przedsiębiorstwa wchodzące w 
skład: 

1. Zjednoczenia Przemysłu Szklarskiego, 
2. Zjednoczenia Przemysłu Ceramicznego". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mo­
cą od dnia 1 lipca 1968 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 
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ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU NAUKI I TECHNIKI 

z dnia 3f lipca 1968 r. 

w sprawie uzupełnienia wykazów jednostek ~prawnionych do nadawania stopni naukowych. 

Na podstawie art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 31 marca 1965 r. 
o st~pnjach naukowych i tytułach naukowych (Dz. U. Nr 14, 
!poz. 101) zarządza się, co następuje: -' . 

;§. L W wykazie jednostek uprawnionych do nadawania 
stopni naukowych doktora, stanowiącym ' załącznik ' nr ldo 
zarządzenia Pr zewodniczącego Komitetu Nauki i Techniki 
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z dnia 9 sierpnia 1967 r. w spri1wie wykazu jednostek upraw­
nionych do nadawania stopni naukowych (Monitor Polski 
z 1967 r. Nr 50, poz. 248 i Nr 56, póz. 274 oraz z 1968 r. 
Nr 20, poz. 127) wprowadza się tlastępujące zmiany: 

1) w części A. Szkoły wyższe w pozycji VIII. Akademie 
medyczne pod lp. 8 Akademia Medyczna w Warszawie-­
Minist~rstwo Zdrowia i O;Jieki Spolecznej doddje się 

wyrazy: 
iW rubryce 2 "Studium Doskonalenia Lekarzy", 
w rubryce 4 "doktora nauk medycznych"; 

2) w części B.Placówki naukowe Polskiej Akademii Nauk 
wprowadza się nowe lp. 26 i 27 w brzmieniu: 

- Lp. Nazwa. jednostki 
Nazwa stopnia 
naukowego 

---- --- -----
1 2 3 

,,26 Instytut Automatyki doktora nauk tech-
nicznych 

27 Zakład Bąda Ij,.Naukowych doktora nauk tech-
Górnośląskięgo Okręgu nicznych" 
Przemysłowego 

zarządzenia Przewodniczącego Komitetu Nauki i Techniki 
z dnia 9 sierpnia 1967 r. w sprawie wykazu jednostek upraw­
nionych do nadawania stopni naukowych (Monitor Polski 
z 1967 r. Nr 50, poz. 248 i z 1968 r. Nr 20, poz. 127) wprowa-

. dza się następujące zmiany: 
1) w części A. Szkoly wyższe w pozycji VIII. Akademie 

medyczne pod lp. 8 Akademia Medyczna w Warszawie­
Ministerstwo Zdrowia i Opieki Społecznej dodaje się 
wyrazy: 
w rubryce 2 "Studium Doskonalenia Lekarzy", 
w rubryce 4 "docenta nauk medycznych"; 

2) w części B. Placówki naukowe Polskiej Akademii Nauk 
wprowadza się nową lp. 17 w brzmieniu: 

Lp. Nazwa jednostki 
Nazwa stopnia 

naukowego 

1 2 3 

,,17 Instytut Automatyki docenta nauk tech-
nicznych" 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 2. W wykazie jednostek uprawnionych do nadawania Przewodniczący Komitetu Nauki l Techniki: E. SZyI 
stopni naukowych docenta, stanowiącym załącznik nr 2 do Wiceprezes Rady Ministrów 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 15 lipca 1968 r. 

w sprawie ustalenia wzorów ksiąg podatkowych. 

Na podstawie art. 33 dekretu z dnia 16 maja 1946 r. 
o postępowaniu podatkowym (Dz. U. -z 1963 r. Nr 11, poz. 60) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące wzory ksiąg podatko­
wych, o których- mowa w § 22 rozporządzenia Ministra Fi­
nansów z dnia 15 lipca 1968 r. w sprawie ksiąg podatkowych 
dla podatników nie będących jedń~stkami gospodarki uspo­
łecznionej (Dz. U. Nr 30, poz. 200), a mianowicie: 

nr 1 - dla rzemiosła i drobnego przemysłu, 

lIU 2 - dla rzemiosła fryzjerskiego, 

nr 3 -- dla zajęć zawodowych, 

nr 4 -- dla transportu towarowego, 

nr 5 - dla transportu os obowego, 

IU 6. - dla różnych usług nietowarowych, 

nr 7 - dla przedsiębiorstw gastronomicznych, cukiernI­
czych i cukierniczo-kawiarnianych, 

nr 8 - dla handlu towarowego, 

lIlr 9 - dla hodowców lisów i norek. 

§ 2. Wzory ksiąg podatkowych zostaną wydane nakła­
dem Ministerstwa Finansów. 

§ 3. Objaśnienia do poszC1ególnych wzorów ksiąg po­
datkowych stanowią istotną część składową tych wzorów. 

§ 4. Tracą moc: 

1) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 1951 r. 
w sprawie ustalenia wzoru ks ięgi podatkowej nr 12 dla 
podatników gospodarki nie uspołecznionej. prowadzących 
mly_ny, wiatraki, kaszarnie i samodzielne śrutowniki 
(Monitor Polski Nr A-I05, poz. 1524); 

2) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 1953 r. 
'o usta leniu wzorów ksiąg podatkowych (Monitor Polski 
Nr A-2, poz. 30); 

3) ~arządzenie Ministra Finansów z dnia 12 marca 1953 r. 
w sprawie wzoru księgi podatkowej nr 5 dla transportu 
.osób dorożkami samochodowymi (taksówkami) (Moni lor 
Polski Nr A-28. poz. 340}; 

4) zarzadzenie Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 1958 r. 
w sprawie ustalenia wzoru księgi podatkowej dla ho­
dowców zwierząt futerkowych (Monitor Polski Nr IDO, 
poz. 547); , 

5) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 1960 r. 
IW sprawie ustalenia wzoru księgi podatkowej dla osób 
osiągających przychody z wylęgu i hodowli drobiu nie 
prowadzonych w ramach ' gospodarstwa rolnego (Monitor 
Polski z 1961 r. Nr 8, poz. 43). 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 styczni!! 
1969 r. 

Minister Finansów: w 'l. J. TIendola 

• 


